
1

LEITZ ILAM HOME OFFICE 
DOKONALÁ LAMINACE. Nezáleží na tom, co děláte.

NOVINKA

Laminátor iLAM Home A4 je k dispozici také jako praktická sada 4 v 1
nabízí rychlou a snadnou laminaci pro všechny vaše kreativní potřeby 
a zalaminuje 80mikronový dokument A4 za přibližně 60 sekund. Sada 
obsahuje:
• Ořezávač pro přesné řezání laminovaných dokumentů, díky němuž 

je možné snadné vytváření personalizovaných jmenovek, 
fotografi ckých karet a karet s recepty v různých velikostech. 

• Zaoblovač rohů vám pomůže dosáhnout profesionálního vzhledu tím, 
že zaoblí ostré hrany.

• Startovací balíček 5 ks laminovacích kapes A4 UDT (2 x 80 mikronů).

Popis Kód

Laminátor Leitz iLAM Home A4 set 74340001

iLAM Home A4 74310001

iLAM Home A3 74320001

up to

125
micron

Lehké a kompaktní laminátory Leitz iLAM Home Offi ce přinášejí
styl do vašeho domácího prostředí.
• Rychlé zahřátí za 2 minuty.
• Laminuje 80mikronový dokument A4 přibližně za 45 sekund.

Chytrý LED indikátor stavu.
• Páčka pro uvolnění zaseknutého dokumentu umožňuje snadno ručně 

odstranit chybně podané nebo zaseknuté laminovací kapsy.
• Energeticky úsporný díky funkci automatického vypnutí po 15 minutách 

nečinnosti.
• Uživatelsky jednoduchý kolébkový přepínač umožňuje výběr ze tří

úrovní tloušťky kapsy.
• Kompatibilita s kapsami A4 pro rychlou laminaci pro vyšší produktivitu

(pouze model A3).
• Součástí balení je startovací balíček 5 ks laminovacích kapes A4 UDT

(2x80 mikronů).

Popis Kód

iLAM Home Offi ce A4 73680089

iLAM Home Offi ce A3 74400089

up to

125
micron

iLAM Home Offi ce

Laminátor Leitz iLAM Home set 4 v 1, A4



LEITZ ILAM OFFICE 

Intuitivní dotykové ovládání s tlačítkem 
ručního zpětného chodu pro snadné 
vyjmutí chybně vložených kapes.

Chytré LED kontrolky pro vkládání kapes: 
zajišťují podávání laminovacích kapes 
ideálně rovně do laminátoru, aby 
se zabránilo zaseknutí.

Chytrá LED stavová kontrolka: červená 
během zahřívání a zelená se zvukovým 
signálem, když je laminátor připraven.

Moderní a kompaktní laminovací stroj Leitz iLAM Offi ce v sobě dokonale
spojuje styl a efektivitu - ideální pro pracoviště jakékoli velikosti.
• Velmi rychlé zahřátí za 1 minutu.
• Laminuje 80mikronový dokument A4 přibližně za 36 sekund.
• Chytrý LED indikátor stavu a LED indikátor pro vložení dokumentu.
• Intuitivní dotykový panel umožňuje tři nastavení tloušťky laminovací 

kapsy pro všestranné použití.
• Tlačítko zpětného chodu proti zaseknutí.
• Energeticky úsporný díky funkci automatického vypnutí po 15 minutách 

nečinnosti.
• Kompatibilita s kapsami A4 pro rychlou laminaci pro vyšší produktivitu 

(pouze model A3).
• Součástí balení je startovací balíček 5 ks laminovacích kapes A4 UDT 

(2 x 80 mikronů).

Popis Kód

iLAM Offi ce A4 72510084

iLAM Offi ce A3 72530084

up to

125
micron

iLAM Offi ce

Elegantní a sofi stikovaný Leitz iLAM Offi ce Pro Laminovací stroj A3 
kombinuje styl a vysoký výkon - ideální pro vytížené a rušné
pracoviště.
• Velmi rychlé zahřátí za 1 minutu.
• Laminuje 80mikronový dokument A4 přibližně za 23 sekund, 

je kompatibilní s laminovacími kapsami pro rychlou laminaci formátu 
A4 pro větší produktivitu.

• Chytrý LED indikátor stavu a LED indikátor pro vložení dokumentu.
• Intuitivní dotykový panel nabízí čtyři nastavení tloušťky kapsy pro 

všestranné potřeby laminování.
• Tlačítko automatického/ručního zpětného chodu proti zaseknutí
• Energeticky úsporný díky funkci automatického vypnutí po 15 minutách 

nečinnosti.
• Součástí balení je startovací balíček 5 ks laminovacích kapes A4 UDT 

(2 x 80 mikronů).

Popis Kód

iLAM Offi ce Pro A3 75180084

up to

175
micron

iLAM Offi ce Pro



3

LEITZ ILAM TOUCH

Patentovaný systém Easy Feed*

* Patentové řízení od r. 2016

ZÁRUKA

3 ROKY

1. Otevřete chlopně a vodítka 
pro podporu dokumentu.

4. Vložte dokument s pomocí 
vodicí lišty a laminujte.

3. Zavřete vodítka.2. Vložte otevřenou kapsu.

iLAM Home iLAM Home Offi ce iLAM Offi ce / Offi ce Pro iLAM Touch 2

Kód 74310001 74340001 74320001 73680089 74400089 72510084 72530084 75180084 74744000 75200000 75190000

Formát A4 A4 A3 A4  A3 A4 A3 Pro A3 Touch 2 A3 Touch 2 Turbo A3 Touch Turbo Pro A3

Laminování/den až 6-10 až 6-10 až 11-25 až 26-50 až 51-100 více než 100

Použití příležitostné příležitostné časté intenzivní

Maximální rychlost 60 sekund
300 mm/min

45 sekund
400 mm/min

36 sekund
500 mm/min

23 s
800 mm/min

20 sekund
1000 mm/min

15 sekund
1500 mm/min

10 sekund
2000 mm/min

Válce 2 2 2 4 6

Doba zahřívání 3 min 2 min 1 min 1 min

Ideální pro
P

Formát do formátu A4 až do formátu A3 do formátu A4 až do formátu A3 do formátu A4 až do formátu A3 až do formátu A3

Tloušťka kapes (mic)

11008080 1125 11008080 1125 8080 1100 1125 175 250

Automatické vypnutí √ √ √ √

Stavová LED kontrolka √ − − √

Funkce ručního uvolnění √ √ − −

Automatický/ruční zpětný chod − − √ √

Technologie chytrých senzorů − − − √

Chytrý LED indikátor stavu − √ √ −

Chytré LED vstupní navádění − − √ −

Systém snadného podávání − − − − √

8080 1100 1125

8080 1100 1125 175

Offi ce

Offi ce Pro

Produkt Kód

iLAM Touch 2 A3 74744000

iLAM Touch 2 Turbo A3 75200000

iLAM Touch Turbo Pro A3 75190000

up to

250
micron

up to

250
micron

up to

250
micron

Nastavuje nové standardy v oblasti laminace. Díky své vysoké rychlosti 
je ideální pro dlouhodobé, profesionální použití. Kromě toho obsahuje 
vestavěný inteligentní senzor a funkci automatického zpětného chodu.
• Není třeba defi novat nastavení; inteligentní senzorová technologie. 

Rozpozná tloušťku vloženého dokumentu a automaticky zvolí nejlepší 
rychlost.

• Technologie „anti-jam“ zabraňující zaseknutí kapsy
• Nízká spotřeba energie; automatické vypnutí po 30 minutách 

nečinnosti.
• Jedinečné patentované rozkládací chlopně zajišťují trvale rovnoměrnou 

a vysokou kvalitu laminování.
• Model iLAM Touch 2 laminuje jeden 80mikronový list A4 za přibližně 

20 sekund. 15 sekund při použití iLAM Touch 2 Turbo a pouhých 10 
sekund při použití modelu iLAM Touch Turbo Pro.

• LED kontrolka indikuje, kdy je zařízení připraveno k použití.
• Vhodný pro laminovací kapsy o tloušťce 80-250 mikronů.
• Téměř okamžitě připraven k použití - pouze 1 minuta zahřívání.

řada iLAM Touch 2



4

LAMINOVACÍ KAPSY LEITZ ILAM

kapsy Leitz iLAM se speciálními funkcemi
Pro různé práce v kanceláři jsou k dispozici specializované kapsy iLAM.

Kapsy pro rychlou 
laminaci - pro rychlejší 
práci

Předděrované kapsy
zajistí vašim
dokumentům snadné
založení

Samolepicí kapsy
můžete přilepit 
a znovu je odstranit

Peel-off

30%
RYCHLEJŠÍ

Výjimečná kombinace
iLAM a UDT 
(unique direction technology)
unikátní směrová technologie

Jednoduché. Bez zasekávání. Perfektní výsledky. 

Bezproblémové a bezvadné laminování. iLAM kapsy s UDT 

(unikátní směrová technologie) - dokonalé spojení. Funkce 

UDT je integrována do kapes iLAM, aby se odstranily některé 

z nejčastějších problémů, které se vyskytují při laminování. 

Patentované šipky na kapse zmizí při průchodu kapsy 

laminátorem. Průhledná kapsa - dokonale zalaminovaný 

dokument.

Prémiové laminovací 
kapsy Leitz s technologií UDT

Kód Popis

Formát A4

74780000 8080 100p

74790000 8080 25p

74800000 1100 100p

74810000 1125 100p

74820000 1125 25p

74830000 1175 100p

74840000 250250 100p

Formát A3

74850000 8080 100p

74860000 8080 25p

74870000 1100 100p

74880000 1125 100p

74890000 1125 25p

74900000 1175 100p

74910000 250250 25p

Formát A5

74920000 8080 100p

74930000 1125 100p

UNIQUE
DIRECTION

TECHNOLOGY

UNIQUEUNIQUE
DIRECTIONDIREC

TECHNOLOGYTECHNOL

A
L
W

AY
S PERFE

C
T
!

UNIQUEUNIQUE

W

A

W

A

W

YAY
S ERFFE


